6 intendebant autem omnis turbae 5: cf ως δε ηκουνονταν οι οχλοι προσειχον 05* adtendebant autem × turbae 50² intendebat autem × turba 54* intendebant autem × turbae 6 54² 58 59 61 62 159E GAFSN Π^F ρ^{PAS} Γ^{AM} Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED et intendebant × turbae 51: προσειχον τε οι οχλοι ECM Var b intendebant × turbae O de X: cf υπὸ 1838f in Π^F ρ^A

his qui dicebantur a Philippo 5 his quae dicebantur a Philippo 50 his quae a Philippo dicebantur 6 51 54² 58 59 61 62 63 159E GAIFSN² Π^F ρ^{P2A2S} Γ^{AM} Z^{MCP2} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2TMGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Β^S; BED his qui a Philippo dicebantur Z^{P*} Φ^{E*} Ψ^L Ω^W × quae a Philippo dicebantur O Φ^Z

et suadebantur 54 X: καὶ επειθούτῳ 88 915 uno

unanimo 5 unanimes 50 unianimes 54 uno

animo 51 unanimiter 6 58 59 62 63 159E GAFN Π^F ρ^{A*S2?} Γ^M Z^{MW2C2P} Q^{2M} Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{W2RHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W × X unianimiter 61 IS ρ^{PA2} Γ^A O Z^{M*} W^{*} C^{*} σ^{W*} Β^S

+ verba 63

in eo quod audierint 5 in audiendo 50 54*[?] audientes 6 51 54² 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F ρ^{PAS} Γ^{AM}? O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S cum audirent X ipsi 5 ippos 50 eum 54: αὐτοὺς 01* 2243 L587 × 6 51 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F ρ^{PAS} Γ^{AM}? O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S illum X: αὐτοὺς 01* 2243 L587 × 54* ac 51 videbant 5 viderent X

	ἀ	ἐποίει	7	πολλοὶ	γὰρ	τῶν ἔχόντων	πνεύματα
[...] πολλοὶ/απὸ πολλοὶ							
D		quae faciebat		a multis	enim	qui habebant	spiritum
L		quae faciebat		multi	enim	habentes	spiritus
P		quae faciebat		multi	enim	illorum qui habebant	spiritus
I et prodigia		quae faciebat		nam	multi	habentes	spiritus
F	x	quae faciebat		multi	enim	eorum qui habebant	spiritus
G	x	quae faciebat		multi	enim	eorum qui habebant	spiritus
S	x	quae fiebant		multi	enim	eorum qui habebant	spiritus
		faciebat					
V	x	quae faciebat		multi	enim	eorum qui habebant	spiritus
et prodigia					autem		
U x qui habebant							

	ἀκάθαρτα	βοῶντα	φωνῇ	μεγάλῃ	ἐξήρχοντο	πολλοὶ δὲ	παραλελυμένοι
+ καὶ							
					πολλοὶ τε		
D	inmundum	clamantes	voce	magna	exiebant	multi enim	paralysin passi
L	inmundos	clamantes	voce	magna	exiebant	multi autem	paralytici
						et	palytici
P	inmundos	clamantes	voce	magna	et sanabantur	multi quoque	paralytici
I	inmundos	clamantes	voce	magna	x exiebant	multique	paralytici
F	inmundos	clamantes	voce	magna	x exiebant	multi autem	paralytici
						x x	x
G	inmundos	clamantes	voce	magna	x exiebant	multi autem	paralytici
						multi enim	
S	inmundos	clamantes	voce	magna	x exiebant	multi autem	paralytici
V	inmundos	clamantes	voce	magna	x exiebant	multi autem	paralytici
						multi enim	
U clamabant				U et			

7 desunt 32 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 251 262 271 ρ^{WVD} μ^{BA} graz adsunt 159E ρ^{PAS} || S* habebant s̄p<...>s inmundos p^P<...> eorum qu<...> mund<...>oc<...>gna ex<...> multi <...> curati sunt ρ^{A*} i<r?>mundos clamantes uoce magn<...>di curati sunt Z^C i<...>mundos σ^{W*} s̄p<...>s inmundos || multi enim habentes bis scriptis 50* corr. 50² habebat Π^{F*} corr. Π^{F2}; abebant Δ^M κ^V spiritos Z^{P*} corr. Z^{P2} Φ^{T*} corr. Φ^{T2} inmundus 54* corr. 54² Φ^B; inmundos/inmundos exiebāt Δ^L; exiebant/exibant multa Δ^{B*} corr. Δ^{B2} aut θ^V paralysin 5 palytici 50* corr. paralytici 50²; palacitici Z^M; paralytici/paralitici clodi 5 50

et prodigia 51 58 G² Γ^{AM} Z^{P2} (del. Z^{P3}) Q
fiebant Δ^B; AU Jo?

7 a multis enim qui habebant 5: cf [...] πολλοὶς γαρ τῶν εχοντων 05*; cf απὸ πολλοὶ γαρ τῶν εχοντων 05C3 multi enim habentes 50 multi enim illorum qui habebant 54 nam multi habentes 51 multi enim eorum qui habebant 58 59 62 63 159E GAIFSN Π^{F2} ρ^{AS} Γ^{AM} O Z^{MP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S multi autem eorum qui habebant 6 Z^C M multi enim x qui habebant 61 spiritum inmundum 5 spiritos inmundos Z^{P*} Φ^{T*} clamabant 61 θ^B et 54 61 θ^B

sanabantur 54 multi enim 5 63 159E F Δ^{L*} multi autem 6 50 58 59 61 62 GAISN Π^F ρ^{AS} Γ^{AM} Z^{MP} QM Θ^M θ^{V2B} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2}(cf Act 8,8) Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S multi quoque 54 multique 51: πολλοὶ τε 61 x x Θ^A Σ^{O*}(cf Act 8,8) multi ergo O et 50 + autem Δ^{L*} paralysin passi 5 paralytici 6 50 51 54 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F ρ^{AS} Γ^{AM} O Z^{MP} QM Θ^M θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}(cf Act 8,8) Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S x Θ^A Σ^{O*}(cf Act 8,8)

			καὶ χωλοὶ ἐθεραπεύθησαν	8	έγένετο	δὲ	πολλὴ	χαρὰ	ἐν	τῇ πόλει	ἐκείνῃ
			εθεραπευοντο						εκεινῇ		τῇ πόλει
					~ χαρα	τε	μεγαλη	εγενετο			
							~ χαρα	μεγαλη			
					~ και	εγενετο	χαρα	μεγαλη			
D	clodi	curabantur	gaudium		x	magnum	factum est	in	civitate	illa	
L	et clodi	curati sunt		et	factum est	gaudium	magnum	in	civitate	illa	
P	et claudi	curati sunt		et	factum est	gaudium	magnum	in	civitate	illa	
I	et claudi	curati sunt		et	gaudium	magnum	factum est	in	illa	civitate	
F	et claudi	curati sunt	factum est	ergo	gaudium	magnum	in	illa	civitate		
	x x	x			autem	~ magnum	gaudium				
G	et claudi	curati sunt		et	factum est	magnum	gaudium	in	illa	civitate	
				x		~ gaudium	magnum				
S	et claudi	curati sunt	factum est	autem	gaudium	magnum	in	illa	civitate		
V	et claudi	curati sunt	factum est	ergo	magnum	gaudium	in	illa	civitate		
					autem	~ gaudium	magnum				
					U autem	U ~ gaudium	magnum				

8 *desunt* 32 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 251 262 271 $\rho^{VD} \mu^{BA}$ Z^{C*} graz *adsunt* 159E ρ^{WPAS} Z^{C2} || ρ^P factum <...>go magnum <...>
ciuitate Z^W factum e<...>te Σ^O multi <...> paralitici X factum est <...> magnū || ciuitatem I

× claudi curabantur 5: × χωλοὶ εθεραπευοντο 05* et
claudi curati sunt 6 50 51 54 58 59 61 62 63 159E GAIFSN
 $\Pi^F \rho^{AS}$ Γ^{AM} Z^{MCP} QM Θ^M θ^{VB} $\Phi^{ETMZGRBV}$ $\Psi^L \sigma^{WRHU}$ λ^{MP}
 Λ^{LH} C Σ^{TCO2} (*cf* Act 8,8) Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S × claudi curati
sunt O: × χωλοὶ εθεραπεύθησαν 69 × × × Θ^A Σ^O (*cf* Act 8,8:
multi autem paralytici et claudi curati sunt *post* Act 8,8 *seq.*)

8 gaudium × magnum factum est 5; *cf* EP-L et factum
est gaudium magnum 50 54 ρ^W Δ^{L*} : και εγενετο χαρα μεγαλη
ECM Var c et gaudium magnum factum est 51: χαρα τε
μεγαλη εγενετο 05 factum est ergo gaudium magnum 58 N²
 θ^V Σ^{TC} factum est autem magnum gaudium 62 159E S $\Pi^F \rho^{AS}$

fuit. qui cum magicis artibus, ut se deum probaret, duobus suffultus daemoniis evolasset, orationibus apostolorum fugatis daemonibus, delapsus in terram populo inspectante disruptus est PS-TE hae 1,2 (1401,13): ex quibus (sc. haereticis) est primum omnium Simon magus/*cf* 20 VINC com 24 (181,41): magum Simonem, apostolica districione percussum

10 *cf* Gn 19,11; 2Par 15,13, 34,30; Idt 13,15, 15,8; Ier 8,10, 44,12; Bar 1,4; 1McC 5,45 AM-A Apc 2 (149,32): Gn 3,5/hanc altitudinem satanae Symon Samaritanus et magus agnoverat, qui se virtutem magnam asserebat .../Jb 41,25 AP-Act And M 33 (95,13): cunctus autem populus Mermedonie maximum usque ad minimum propter magnam dilectionem habierunt cum eo (sc. Andrea) (94,5): συνηχθησαν παντες επ αυτον απο παιδιου εως πρεσβυτερου και προεπεμπαν αυτον AU Jo 6,18,12 (62): *cf* 5/... ibi erat iste Simon Magus; per magicas factiones suas dementaverat populum, ut eum virtutem dei putarent/*cf* 8,6,13 BED Act (136,81): *cf* cui (cum R) auscultabant omnes a minimo (animo Q) usque ad maximum, dicentes, hic est virtus dei. hic non adverbium loci sed pronomen est, quasi diceretur, iste est virtus dei/20 Lc 6 (365,78): *cf* 2 Th 2,2/... Simon magus cui, sicut in Actis apostolorum legimus, auscultabant omnes qui in Samaria erant a minimo

$Z^{C2} \sigma^{WR} C \kappa^V$ et factum est magnum gaudium Δ^M × factum
est gaudium magnum N* Δ^{L2} factum est autem gaudium
magnum 61 Δ^B : εγενετο δε χαρα μεγαλη ECM Var b
factum est ergo magnum gaudium 6 59 63 GAIF ρ^P Γ^M O Z^{MP}
QM Θ^M θ^B $\Phi^{ETMZGRBV}$ $\Psi^L \sigma^{HU}$ λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TC} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S : factum
ergo est magnum gaudium Γ^A